
 
 
 
PROT. N.13 DEL 23/01/13 

 
 

 
 
 
 

 
CITTA’ DI ALCAMO 

PROVINCIA DI TRAPANI 
 
 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI  
******* 

 
 
 

                    DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE        
      

 

 N°     108                DEL  24/01/2013     
 
 
 

OGGETTO: Primo rimborso spese varie pagate dall’Economo Comunale anno 2013       
 
 

RISERVATO ALL’UFFICIO SERVIZI FINANZIARI (RAGIONERIA) 
 
Si attesta di aver eseguito i controlli e riscontri ai sensi dell’art.184 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 e dell’art.2 comma 1 del D.Lgs. 286/99. 

N° Liquidazione                                               Data                                                       Il Responsabile 

 

 
Visto:  IL RAGIONIERE GENERALE 

F.TO Dr. Sebastiano Luppino 

 
 
 
 
 



 
IL DIRIGENTE DI SETTORE 

 
Visto il regolamento di economato approvato con deliberazione di G.M. n.267 
del 30-10-2000 
 
 
   Considerato che con determinazione dirigenziale del settore Servizi 
Finanziari n°3020 del 20/12/10 e successive modifiche ed integrazioni si è 
provveduto a impegnare sui vari capitoli del bilancio 2011, le somme 
necessarie per la gestione del servizio economato per l’anno 2011; 
 
 
    Considerato che con determinazione dirigenziale del settore Servizi 
Finanziari n°3001 del 27/12/11 e successive modifiche ed integrazioni si è 
provveduto a impegnare sui vari capitoli del bilancio 2012, le somme 
necessarie per la gestione del servizio economato per l’anno 2012; 

 
 

     Esaminate le fatture presentate dal Direttore dell’Economato, per diverse 
spese effettuate nell’interesse del Comune con buoni d’ordine 2011 e con 
buoni d’ordine 2012 per la complessiva somma di € 19.669,23 pagati con 
mandati di economato 2013 che vanno dal n°1 al n°176; 
 
 
     Vista la determina dirigenziale n.1937 del 09/11/2012 avente per oggetto 
“Apertura c/c intestato all’economo comunale per la gestione dei pagamenti 
attraverso la cassa economale”; 

 
Visto l’art. 184 del D.lgs. 267/2004; 
 
 
    D E T E R M I N A  
 
 

    Di rimborsare alla Dott.ssa Verme Gabriella Economo Comunale la somma 
complessiva di € 19.669,23 sostenuta dalla stessa per prestazioni e forniture 
effettuate dai Dirigenti dei Settori tramite il Servizio Economato con prelievo 
dai capitoli per € 19.669,23 già impegnati con determinazione dirigenziale 
n°3020 del 20/12/10 e successive modifiche e con determinazione dirigenziale 
n°3001 del 27/12/11 e successive modifiche, come da elenco allegato sub 
lettera A; 
 
Di accreditare le somme sul c/c intestato al Comune di Alcamo- Economo 
Comunale IBAN IT 59 H 02008 81782000102371214 

 



 
 
 
Inviare copia del presente atto al settore Ragioneria ai fini della compilazione 
dei mandati di pagamento secondo quanto indicato nello stesso. 
 
 

 
IL MINUTANTE                                     IL DIRIGENTE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
================================================================================ 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Il sottoscritto Segretario Generale, certifica che copia della presente determinazione è stata  
 
pubblicata all’Albo Pretorio  nonchè  sul sito web www.comune.alcamo.tp.it. per 15  gg. 

consecutivi  dal ___________ e che contro la stessa non sono state presentate opposizioni o 

reclami. 

      

 
Alcamo lì  _________________           
                                                                                  
                                                                                          IL SEGRETARIO GENERALE 
 
        Dr. Ricupati Cristofaro 

 
 


